 Necessario procedere all'impegno della spesa di € 2.646,90 per liquidare il saldo 
dovuto al professionista. 

DETERMINA 

1. Di dare atto che le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente 
determinazione. 

2. Di procedere all'acquisizione dell'impegno di spesa complessiva di € 2.646,90 
(duemilaseicentoquarantasei/90) lordi, a titolo di saldo del compenso, oneri 
previdenziali e IVA, a favore del Geom. Stefano Cattoni. 

3. Di impegnare la suddetta spesa di € 2.646,90 con imputazione contabile come di 
seguito specificato: Esigibilità anno 2025, Capitolo 9514, Titolo II, Missione 05,